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Sekocin Stary, 8 marca 2021 r.

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ZP 39-219001

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKAC]I WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym na
Wykonanie, dostawa i montaz w terenie modeli (eksponatéw) z Zywicy poliestrowej i
widkna szklanego bedqgcych wyposazeniem technicznym Sciezki edukacyjnej ,Szlak lesnych
gigantéw” Izby Edukacji Lesnej Instytutu Badawczego Lesnictwa w ramach realizacji projektu
pt.. Wyposazenie, doposazenie oraz adaptacja i rozbudowa obiektéw infrastruktury Izby Edukacji
Lesnej Instytutu Badawczego Lesnictwa w Sekocinie Starym” pozycja hrf 7. WYPOSAZENIE
TECHNICZNE SCIEZEK EDUKACYINYCH

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, Instytutu Badawczego Lesnictwa - dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.z 2019 r., poz. 2019) zwanej dalej
takze ustawa Pzp. udziela wyjasnienn do wnioskéw Wykonawcéw o wyjadnienie treéci SWZ,
ztozonych w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie nr 1

»W zatgczniku nr2, w formularzu oferty, pod kazda z V czesSci znajduje sie zdanie "..w
wykropkowanym miejscu poda¢ zaoferowany wymiar, jezeli jest inny niz podany przez
Zamawiajacego".

Jak rozumiec to sformutowanie skoro Zamawiajacy wymaga konkretnych wymiaréw? Czy
punktowane bedzie w dalszym ciggu, kryterium cenowe, mimo tego, Ze potencjalny Wykonawca
moze poda¢ mniejsze wymiary, a co za tym idzie i nizsza cene?”

Odpowiedz:
Ze wzgledu na to, Ze Zamawiajacy dopuscil mozliwo$¢, aby wymagane modele miaty tolerancje

rozmiaru +/- okresona wysoko$¢, kryterium ceny nie ulega zmianie, nawet jezeli Wykonawca
ostetecznie zdecyduje zaoferowac model z mniejszy, ale mieszczacy sie w widetakach toleracji.



Pytanie nr 2

+--1 kolejne pytanie dotyczace przetargu.

Jesli na firmowych protokotach odbioru nie widnieje suma zamoéwienia, a biorgcy udziat w
przetargu nie powinien przesyta¢ FV, jaki dokument powinien zosta¢ dotaczony by
uwiarygodni¢ zaméwienie na okreslona kwote, wymagang do wziecia udziatu w kazdej z V
czesci zamowienia?”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Rozdz. VIII pkt 2, na potwierdzenie spelnienia warunkéw udziatu w

postepowaniu dla poszczegolnych Czesci opisanych w rozdz. VII pkt 2.4. :

Zamawiacy wymaga aby Wykonawca do Wykazu wykonanych ustug (Zatgcznik nr 6 do SWZ)
zataczyt referencje, bo jest to dokument wystawiony przez podmiot, na rzecz ktérego
dostawy (ustugi) byty wykonywane, i w ktérym to dokumencie jest tez szczegétowa informacja
nt. zakresu wykonanych ustug/dostaw, w tym wartos$¢ lub przedzial wartosci.

Zamawiajcy dopuszcza mozliwosé, aby dowodami na potwierdzenie nalezytego wykonania
ustugi byt protokét odbioru pod warunkiem, ze na protokole odbioru jest zapis ze
dostawy/ustugi zostaty wykonane nalezycie. Jezeli na protokole nie ma wartosci przedmiotu
zamOwienia, Zamawiajcy dopuszcza mozliwo$¢ aby Wykonawca dotgczyt do Wykazu uslug
fakture.

Z powazaniem,

DYREKTOR
InstytutuBadawczego Lednictwa

b. Jacek Hilszczanski



